
 

 

 
 

RAMA JUDICIAL REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

TRASLADOS 

Traslado No. 040 Fecha del Traslado: 19-10-2021 Página: 1 

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE(S) DEMANDADO(S) 
OBSERVACIÓN 

ACTUACIÓN 
FECHA AUTO FECHA INICIAL FECHA FINAL 

2019-00078 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. 

KENNEDY 
JOSÉ RENÉ ISAZA 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 20-10-2021 22-10-2021 

2021-00097 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A.  
ARGEMIRO ANTONIO ALZATE 

URREGO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO N/A 20-10-2021 22-10-2021 

2021-00260 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. 

KENNEDY 
DIANA PATRICIA CASTAÑO ZAPATA 

Y OTRO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO N/A 20-10-2021 22-10-2021 

2021-00268 EJECUTIVO SINGULAR ALONSO LÓPEZ CARDONA HERNÁN DARÍO PINO SUÁREZ 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 20-10-2021 22-10-2021 

2021-00398 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. GRUPO MOBITEC S.A.S. Y OTRO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 20-10-2021 22-10-2021 

2021-00493 EJECUTIVO SINGULAR ALONSO LÓPEZ CARDONA 
GUILLERMO LEÓN CASTAÑO 

NARANJO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 20-10-2021 22-10-2021 

2021-00521 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. 
DANIEL ANDRÉS GONZÁLEZ 

GÓMEZ 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 20-10-2021 22-10-2021 

 

 
De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del Código General del Proceso, en concordancia con el artículo 14 del Acuerdo PCSJA 20-11556 del 22 de mayo de 2020, así como 29 del Acuerdo PCSJA 

20-11567 del 05 de junio de 2020, emitidos por el Consejo Superior de la Judicatura, se fijan los presentes traslados electrónicos, con plenos efectos procesales. 
 

 
Hoy, diecinueve (19) de octubre de dos mil veintiuno (2021). 

 
 

DANIELA POSADA ACOSTA 
Secretaria 



 

 

 

  

 
Medellin, octubre 13 de 2021 
 
 
Señor (a) 
Juez Pequeñas Causas y Competencias Múltiples  
Envigado -(Ant) 
 
 
 
Referencia: Proceso Ejecutivo Singular   

Demandante: Cooperativa Financiera John F. Kennedy 

Demandado: José Rene Isaza 

Radicado: 2019-00078. 

 
Asunto: Actualización de crédito 

 
 
En mi condición de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia, 

comedidamente me permito aportar actualización de crédito, en la cual se imputo 

el capital, los intereses, los títulos y los depósitos judiciales pendientes por 

entregar en estado (constituidos), los cuales le ruego, que, una vez se apruebe la 

liquidación de crédito sean elaborados a favor de la Cooperativa Financiera 

John F. Kennedy con Nit: 890.907.489-0 y consignados en la cuenta número 0-

132-30-12753-5 de propiedad de la cooperativa ante el Banco Agrario de 

Colombia, según certificado que obra en el expediente. 

 

Finalmente le solicito que conjuntamente al realizar el abono a la cuenta, también 

se envié a la suscrita el formato DJ04, esto con la finalidad de identificar los 

pagos, en cuanto a los valores para cada proceso. 

 
 
Del señor Juez, 
 
 
 
Cordialmente, 
  
    
 
 
 
 
  
MARIA ELENA CORREA GALLEGO  
T.P. No. 96.993 del C S de la J. 
(2). 

 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-oct-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

         13.518.784,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

13-may-18 31-may-18 1,5 13.518.784,00 Valor Folio 0,00 13.518.784,00

13-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 13.518.784,00 18 182.794,59         182.794,59 13.701.578,59 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 13.518.784,00 30 302.539,92         485.334,51 14.004.118,51 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 13.518.784,00 30 299.223,81         784.558,32 14.303.342,32 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 13.518.784,00 30 298.027,87         1.082.586,19 14.601.370,19 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 13.518.784,00 30 296.298,38         1.378.884,58 14.897.668,58 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 13.518.784,00 30 293.899,77         1.672.784,34 15.191.568,34 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 13.518.784,00 30 292.031,01         1.964.815,35 15.483.599,35 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 13.518.784,00 30 290.828,19         2.255.643,54 15.774.427,54 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 13.518.784,00 30 287.615,03         2.543.258,57 16.062.042,57 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 13.518.784,00 30 294.833,11         2.838.091,67 16.356.875,67 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 13.518.784,00 30 290.426,99         282.219,00        2.846.299,66 16.365.083,66 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 13.518.784,00 30 289.758,05         126.617,00        3.009.440,71 16.528.224,71 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 13.518.784,00 30 290.025,67         303.310,00        2.996.156,38 16.514.940,38 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 13.518.784,00 30 289.490,37         271.927,00        3.013.719,75 16.532.503,75 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 13.518.784,00 30 289.222,64         454.322,00        2.848.620,39 16.367.404,39 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 13.518.784,00 30 289.758,05         402.172,00        2.736.206,44 16.254.990,44 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 13.518.784,00 30 289.758,05         471.586,00        2.554.378,49 16.073.162,49 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 13.518.784,00 30 286.810,45         371.020,00        2.470.168,94 15.988.952,94 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 13.518.784,00 30 285.871,13         343.234,00        2.412.806,07 15.931.590,07 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 13.518.784,00 30 284.259,22         431.539,00        2.265.526,29 15.784.310,29 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 13.518.784,00 30 282.376,04         435.184,00        2.112.718,32 15.631.502,32 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 13.518.784,00 30 286.273,78         649.480,00        1.749.512,11 15.268.296,11 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 13.518.784,00 30 284.796,75         396.303,00        1.638.005,86 15.156.789,86 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 13.518.784,00 30 281.298,66         430.026,00        1.489.278,52 15.008.062,52 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 13.518.784,00 30 274.544,03         434.111,00        1.329.711,55 14.848.495,55 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 13.518.784,00 30 273.595,47         477.311,00        1.125.996,02 14.644.780,02 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 13.518.784,00 30 273.595,47         748.891,00        650.700,49 14.169.484,49 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 13.518.784,00 30 275.897,87         469.986,00        456.612,36 13.975.396,36 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 13.518.784,00 30 276.709,47         352.865,00        380.456,84 13.899.240,84 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 13.518.784,00 30 273.188,73         513.788,00        139.857,56 13.658.641,56 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 13.518.784,00 30 269.794,04         499.149,00        (89.497,39) 13.429.286,61 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 13.429.286,61 30 262.864,63         783.360,00        (520.495,37) 12.908.791,24 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 12.908.791,24 30 250.849,84         490.388,00        (239.538,16) 12.669.253,08 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 12.669.253,08 30 249.010,94         956.467,00        (707.456,06) 11.961.797,02 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 11.961.797,02 30 233.535,81         468.754,00        (235.218,19) 11.726.578,83 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 11.726.578,83 30 227.757,90         486.213,00        (258.455,10) 11.468.123,73 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 11.468.123,73 30 221.693,46         464.131,00        (242.437,54) 11.225.686,19 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 11.225.686,19 30 216.893,16         444.038,00        (227.144,84) 10.998.541,35 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 10.998.541,35 30 212.170,25         938.534,00        (726.363,75) 10.272.177,60 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 10.272.177,60 30 198.782,31         181.455,00        17.327,31 10.289.504,91 

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 10.272.177,60 30 198.262,20         506.145,00        (290.555,49) 9.981.622,11 

01-oct-21 13-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 9.981.622,11 13 83.001,26           581.131,00        (498.129,74) 9.483.492,36 

11.130.364,36 15.165.656,00 0,00 9.483.492,36

9.483.492,36

0,00

9.483.492,36

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Liquidación de Crédito 

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO

Juzgado Pequeñas Causas y Competencias Múltiples Envigado

Radicado 2019-00078

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

1



 
 

Calle 37 No 64A-48 Barrio Conquistadores. 

Tels. 322 82 74 

contacto@hyclegal.com.co  
Medellín - Colombia 

 
 
 

Señor 
JUEZ PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO 
E.S.D 
 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ARGEMIRO ANTONIO ALZATE URREGO  
RADICADO:  2021 – 00097  
ASUNTO:   APORTE DE LIQUIDACIÓN    
 
 
 
   JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA identificado como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado judicial 
de la entidad demandante, respetuosamente me dirijo ante su despacho con el propósito 
de aportar la liquidación actualizada del crédito pretendido en el presente proceso, esto de 
conformidad con el articulo 446 del Código General del Proceso.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA  
CC 71.763.263 
TP 136459 del C.S.J 



Medellin, octubre 6 de 2021

Producto AudioPréstamo
Pagaré 98662421.

Ciudad

Titular ARGEMIRO ANTONIO ALZATE URREGO
Cédula o Nit. 98.662.421
AudioPréstamo 98662421.
Mora desde

Tasa máxima Actual 0,00%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

2.055.068,00

2.893.192,20

0,00

19.423.014,20

Valor en pesos

14.474.754,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 6 de 2021

0,00
0,00

16.529.822,00

14.474.754,00
2.055.068,00

octubre 15 de 2020

Liquidación de la Obligación a   oct 16 de 2020

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 
pago o 

proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial oct/16/2020 14.474.754,00 2.055.068,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 0,00 16.529.822,00
Saldos para Demanda oct-16-2020 0,00% 0 14.474.754,00 2.055.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 0,00 16.529.822,00

Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 15 14.474.754,00 2.055.068,00 128.698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 128.698,71 16.658.520,71
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 30 14.474.754,00 2.055.068,00 384.004,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 384.004,36 16.913.826,36
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 31 14.474.754,00 2.055.068,00 643.325,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 643.325,54 17.173.147,54
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 31 14.474.754,00 2.055.068,00 900.953,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 900.953,31 17.430.775,31
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 28 14.474.754,00 2.055.068,00 1.135.847,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 1.135.847,69 17.665.669,69
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 14.474.754,00 2.055.068,00 1.394.604,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 1.394.604,94 17.924.426,94
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 30 14.474.754,00 2.055.068,00 1.627.929,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 1.627.929,64 18.157.751,64
Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 14.474.754,00 2.055.068,00 1.885.476,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 1.885.476,65 18.415.298,65
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 14.474.754,00 2.055.068,00 2.133.471,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 2.133.471,62 18.663.293,62
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 14.474.754,00 2.055.068,00 2.389.401,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 2.389.401,06 18.919.223,06
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 14.474.754,00 2.055.068,00 2.646.058,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 2.646.058,95 19.175.880,95
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 14.474.754,00 2.055.068,00 2.893.192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 2.893.192,20 19.423.014,20

Saldos para Demanda oct-6-2021 0,00% 6 14.474.754,00 2.055.068,00 2.893.192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.474.754,00 2.055.068,00 2.893.192,20 19.423.014,20

ARGEMIRO ANTONIO ALZATE URREGO



Medellin, octubre 6 de 2021

Producto Tarjeta de Crédito AMEX
Pagaré 98662421.

Ciudad

Titular ARGEMIRO ANTONIO ALZATE URREGO
Cédula o Nit. 98.662.421
Tarjeta de Crédito AMEX 98662421.
Mora desde

Tasa máxima Actual 0,00%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

1.524.473,00

2.581.384,25

0,00

16.719.339,25

Valor en pesos

12.613.482,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 6 de 2021

0,00
0,00

14.137.955,00

12.613.482,00
1.524.473,00

octubre 7 de 2020

Liquidación de la Obligación a   oct 8 de 2020

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 
pago o 

proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial oct/8/2020 12.613.482,00 1.524.473,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 0,00 14.137.955,00
Saldos para Demanda oct-8-2020 0,00% 0 12.613.482,00 1.524.473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 0,00 14.137.955,00

Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 23 12.613.482,00 1.524.473,00 172.369,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 172.369,98 14.310.324,98
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 30 12.613.482,00 1.524.473,00 394.846,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 394.846,53 14.532.801,53
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 31 12.613.482,00 1.524.473,00 620.822,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 620.822,25 14.758.777,25
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 31 12.613.482,00 1.524.473,00 845.322,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 845.322,32 14.983.277,32
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 28 12.613.482,00 1.524.473,00 1.050.012,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 1.050.012,23 15.187.967,23
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 12.613.482,00 1.524.473,00 1.275.496,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 1.275.496,54 15.413.451,54
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 30 12.613.482,00 1.524.473,00 1.478.818,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 1.478.818,61 15.616.773,61
Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 12.613.482,00 1.524.473,00 1.703.248,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 1.703.248,29 15.841.203,29
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 12.613.482,00 1.524.473,00 1.919.354,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 1.919.354,22 16.057.309,22
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 12.613.482,00 1.524.473,00 2.142.374,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 2.142.374,34 16.280.329,34
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 12.613.482,00 1.524.473,00 2.366.029,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 2.366.029,24 16.503.984,24
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 12.613.482,00 1.524.473,00 2.581.384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 2.581.384,25 16.719.339,25

Saldos para Demanda oct-6-2021 0,00% 6 12.613.482,00 1.524.473,00 2.581.384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.613.482,00 1.524.473,00 2.581.384,25 16.719.339,25

ARGEMIRO ANTONIO ALZATE URREGO



 

María Cristina Urrea Correa 
Abogada Titulada U.P.B. 
Especialista en Laboral y Seguridad Social U.P.B. 

 

 

 
 

Calle 51 N° 51 - 31 Oficina: 406 Edificio Coltabaco Torre II / Medellín, Antioquia 

Tel: 231 76 94 / Cel: 310 821 29 62 / Cel: 322 906 72 37 

cristinaurreac@hotmail.com / asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com 

 

Señor 
JUEZ DE PEQUEÑAS CAUSAS Y CMPTENCIAS MULTIPLES DE ENVIGADO. 
E. S. D. 
 

 
 
REFERENCIA. PROCESO EJECUTIVO DE UNICA INSTANCIA. 
DEMANDANTE. COOPKENNEDY 
DEMANDADOS. DIANA PATRICIA CASTAÑO ZAPATA Y OTRO. 
RADICADO. 2021-260 
 
 

 MARIA CRISTINA URREA CORREA,  mayor y vecina, identificada como aparece 
al pie de mi correspondencia firma, actuando como apoderada de la parte 
demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar ante su despacho, 
la liquidación del crédito. 
 
 

 
 
 
 

mailto:cristinaurreac@hotmail.com
mailto:asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com


 

María Cristina Urrea Correa 
Abogada Titulada U.P.B. 
Especialista en Laboral y Seguridad Social U.P.B. 

 

 

 
 

Calle 51 N° 51 - 31 Oficina: 406 Edificio Coltabaco Torre II / Medellín, Antioquia 

Tel: 231 76 94 / Cel: 310 821 29 62 / Cel: 322 906 72 37 

cristinaurreac@hotmail.com / asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com 

 

 

mailto:cristinaurreac@hotmail.com
mailto:asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
8-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 12.105.327,00     12.105.327,00 23 196.529,18         196.529,18 12.301.856,18 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 12.105.327,00 30 255.019,82         451.549,00 12.556.876,00 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 12.105.327,00 30 251.887,47         703.436,47 12.808.763,47 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 12.105.327,00 30 245.839,07         949.275,54 13.054.602,54 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.105.327,00 30 244.989,69         1.194.265,22 13.299.592,22 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.105.327,00 30 244.989,69         1.439.254,91 13.544.581,91 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 12.105.327,00 30 247.051,36         1.686.306,27 13.791.633,27 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 12.105.327,00 30 247.778,10         1.934.084,37 14.039.411,37 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 12.105.327,00 30 244.625,47         2.178.709,84 14.284.036,84 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 12.105.327,00 30 241.585,72         2.420.295,56 14.525.622,56 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 12.105.327,00 30 236.949,47         2.657.245,03 14.762.572,03 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 12.105.327,00 30 235.236,54         2.892.481,57 14.997.808,57 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 12.105.327,00 30 237.927,12         3.130.408,68 15.235.735,68 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 12.105.327,00 30 236.338,01         3.366.746,69 15.472.073,69 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 12.105.327,00 30 235.114,09         3.601.860,78 15.707.187,78 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 12.105.327,00 30 234.011,41         3.835.872,19 15.941.199,19 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 12.105.327,00 30 233.888,83         4.069.761,02 16.175.088,02 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 12.105.327,00 30 233.520,99         4.303.282,01 16.408.609,01 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 12.105.327,00 30 234.256,55         4.537.538,56 16.642.865,56 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 12.105.327,00 30 233.643,62         4.771.182,17 16.876.509,17 

1-oct-21 13-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 12.105.327,00 13 100.660,73         4.871.842,90 16.977.169,90 

4.871.842,90 0,00 4.871.842,90 16.977.169,90

12.105.327,00

4.871.842,90

16.977.169,90

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PARTE DEMANDANTE RDO: PC ENV-2021-260

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

1



                                      Consultorías y Servicios Legales 
                                                                         Erick Rada González  
                                                                                                   Lawyer 

📧 Erick.rada.g@gmail.com     🌎  Calle 49 No. 50-21 oficina 2506 edificio del Café/ Medellín – Ant. 📞  

3006608238 

1 

 Señor  
JUZGADO 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 
ENVIGADO  
E.  S.  D 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR BASADO EN LETRA DE 
CAMBIO. 
 
DEMANDANTE: ALONSO LOPEZ CARDONA. 
 
DEMANDADO: HERNAN PINO 
 
RADICADO: 2021 268 
 
REF: Aporto liquidación del crédito y solicitud de entrega de títulos. 
 
 
Señor juez de manera respetuosa aporto liquidación del crédito y solicito entrega de 
títulos judiciales.  
 
 
    
 

Attentamente, 

_______ ___________________ 
Erick Hernando Rada González 
C.C. 1.124.018.854   
T.P. 253.776  del C.S. J. 
 
 
 

 

 

 

 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 15-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

2-mar-20 31-mar-20 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

2-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.000.000,00        5.000.000,00 29 101.822,59         101.822,59 5.101.822,59 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.000.000,00 30 104.039,93         205.862,52 5.205.862,52 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.000.000,00 30 101.541,69         307.404,21 5.307.404,21 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86         408.595,07 5.408.595,07 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.000.000,00 30 101.190,86         509.785,93 5.509.785,93 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.000.000,00 30 102.042,41         611.828,34 5.611.828,34 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.000.000,00 30 102.342,59         714.170,93 5.714.170,93 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.000.000,00 30 101.040,42         815.211,35 5.815.211,35 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.000.000,00 30 99.784,88           914.996,23 5.914.996,23 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.000.000,00 30 97.869,92           1.012.866,15 6.012.866,15 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.110.028,55 6.110.028,55 

1-feb-21 28-feb-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.207.190,96 6.207.190,96 

1-mar-21 31-mar-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.304.353,36 6.304.353,36 

1-abr-21 30-abr-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.401.515,77 6.401.515,77 

1-may-21 31-may-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.498.678,18 6.498.678,18 

1-jun-21 30-jun-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.595.840,58 6.595.840,58 

1-jul-21 31-jul-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.693.002,99 6.693.002,99 

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

1



1-ago-21 31-ago-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.790.165,40 6.790.165,40 

1-sep-21 30-sep-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 30 97.162,41           1.887.327,80 6.887.327,80 

1-oct-21 15-oct-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.000.000,00 15 48.581,20           1.935.909,01 6.935.909,01 

1.935.909,01 0,00 1.935.909,01 6.935.909,01

5.000.000,00

1.935.909,01

6.935.909,01

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

2



 
 

Calle 37 No 64A-48 Barrio Conquistadores. 

Tels. 322 82 74 

contacto@hyclegal.com.co  
Medellín - Colombia 

 
 
 

Señor 
JUEZ MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE  
ENVIGADO 
E.S.D 
 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: GRUPO  MOBITEC S.A.S. Y JAIRO ALBERTO MONTOYA SANTA     
RADICADO:  2021 - 00398 
ASUNTO:   APORTE DE LIQUIDACIÓN    
 
 
 
   JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA identificado como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado judicial 
de la entidad demandante, respetuosamente me dirijo ante su despacho con el propósito 
de aportar la liquidación actualizada del crédito pretendido en el presente proceso, esto de 
conformidad con el articulo 446 del Código General del Proceso.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA  
CC 71.763.263 
TP 136459 del C.S.J 



Medellin, octubre 11 de 2021

Producto Consumo
Pagaré 70094288.

Ciudad

Titular GRUPO MOBITEC SAS
Cédula o Nit. 900.844.336
Obligación Nro. 70094288.
Mora desde

Tasa máxima Actual 22,80%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

6.242.385,00

2.223.491,52

0,00

32.215.876,52

Valor en pesos
23.750.000,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 11 de 2021

0,00
0,00

29.992.385,00

23.750.000,00
6.242.385,00

octubre 5 de 2020

Liquidación de la Obligación a   abr 30 de 2021

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial abr/30/2021 23.750.000,00 6.242.385,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 0,00 29.992.385,00
Saldos para Demanda abr-30-2021 0,00% 0 23.750.000,00 6.242.385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 0,00 29.992.385,00

Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 23.750.000,00 6.242.385,00 422.579,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 422.579,99 30.414.964,99
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 23.750.000,00 6.242.385,00 829.487,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 829.487,12 30.821.872,12
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 23.750.000,00 6.242.385,00 1.249.413,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 1.249.413,02 31.241.798,02
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 23.750.000,00 6.242.385,00 1.670.534,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 1.670.534,17 31.662.919,17
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 23.750.000,00 6.242.385,00 2.076.027,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 2.076.027,38 32.068.412,38

Saldos para Demanda oct-11-2021 22,80% 11 23.750.000,00 6.242.385,00 2.223.491,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.750.000,00 6.242.385,00 2.223.491,52 32.215.876,52

GRUPO MOBITEC SAS



                                      Consultorías y Servicios Legales 
                                                                         Erick Rada González  
                                                                                                   Lawyer 

📧 Erick.rada.g@gmail.com     🌎  Calle 49 No. 50-21 oficina 2506 edificio del Café/ Medellín – Ant. 📞  

3006608238 

1 

 Señor  
JUZGADO 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 
ENVIGADO  
E.  S.  D 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR BASADO EN LETRA DE 
CAMBIO. 
 
DEMANDANTE: ALONSO LOPEZ CARDONA. 
 
DEMANDADO: GUILLERMO CASTAÑO 
 
RADICADO: 2021 493 
 
REF: Aporto liquidación del crédito y solicitud de liquidación del crédito. 
 
 
Señor juez de manera respetuosa aporto liquidación del crédito y solicito entrega de 
títulos judiciales.  
 
 
    
 

Attentamente, 

_______ ___________________ 
Erick Hernando Rada González 
C.C. 1.124.018.854   
T.P. 253.776  del C.S. J. 
 
 
 

 

 

 

 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 15-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

2-mar-21 31-mar-21 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

2-mar-21 31-mar-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00        2.200.000,00 29 41.326,41           41.326,41 2.241.326,41 

1-abr-21 30-abr-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00 30 42.751,46           84.077,87 2.284.077,87 

1-may-21 31-may-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00 30 42.751,46           126.829,33 2.326.829,33 

1-jun-21 30-jun-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00 30 42.751,46           169.580,79 2.369.580,79 

1-jul-21 31-jul-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00 30 42.751,46           212.332,25 2.412.332,25 

1-ago-21 31-ago-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00 30 42.751,46           255.083,70 2.455.083,70 

1-sep-21 30-sep-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00 30 42.751,46           297.835,16 2.497.835,16 

1-oct-21 15-oct-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.200.000,00 15 21.375,73           319.210,89 2.519.210,89 

319.210,89 0,00 319.210,89 2.519.210,89

2.200.000,00

319.210,89

2.519.210,89

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

1



 
 

Calle 37 No 64A-48 Barrio Conquistadores. 

Tels. 322 82 74 

contacto@hyclegal.com.co  
Medellín - Colombia 

 
 
 

Señor 
JUEZ MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
ENVIGADO  
E.S.D 
 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: DANIEL ANDRES GONZALEZ GOMEZ    
RADICADO:  2021 - 00521 
ASUNTO:   APORTE DE LIQUIDACIÓN    
 
 
 
   JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA identificado como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado judicial 
de la entidad demandante, respetuosamente me dirijo ante su despacho con el propósito 
de aportar la liquidación actualizada del crédito pretendido en el presente proceso, esto de 
conformidad con el articulo 446 del Código General del Proceso.  
 
 
 
 
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA  
CC 71.763.263 
TP 136459 del C.S.J 



Medellin, octubre 7 de 2021

Producto Tarjeta de Crédito AMEX
Pagaré 377815046399545.

Ciudad

Titular DANIEL ANDRES GONZALEZ GOMEZ
Cédula o Nit. 8.026.714
Tarjeta de Crédito AMEX 377815046399545.
Mora desde

Tasa máxima Actual 22,80%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

775.400,00

1.182.337,78

0,00

10.468.998,62

Valor en pesos
8.511.260,84

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 7 de 2021

0,00
0,00

9.778.740,00

9.003.340,00
775.400,00

febrero 16 de 2021

Liquidación de la Obligación a   feb 16 de 2021

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial feb/16/2021 9.003.340,00 775.400,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 0,00 9.778.740,00
Saldos para Demanda feb-16-2021 0,00% 0 9.003.340,00 775.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 0,00 9.778.740,00

Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 12 9.003.340,00 775.400,00 62.328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 62.328,55 9.841.068,55
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 9.003.340,00 775.400,00 223.276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 223.276,33 10.002.016,33
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 30 9.003.340,00 775.400,00 368.404,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 368.404,99 10.147.144,99
Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 9.003.340,00 775.400,00 528.599,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 528.599,99 10.307.339,99
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 9.003.340,00 775.400,00 682.853,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 682.853,60 10.461.593,60
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 9.003.340,00 775.400,00 842.042,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 842.042,47 10.620.782,47
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 9.003.340,00 775.400,00 1.001.684,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.340,00 775.400,00 1.001.684,44 10.780.424,44

Abono sep-8-2021 22,87% 8 9.003.340,00 775.400,00 1.042.421,69 492.079,16 0,00 0,00 0,00 492.079,16 8.511.260,84 775.400,00 1.042.421,69 10.329.082,53
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 22 8.511.260,84 775.400,00 1.148.746,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.511.260,84 775.400,00 1.148.746,01 10.435.406,85

Saldos para Demanda oct-7-2021 22,80% 7 8.511.260,84 775.400,00 1.182.337,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.511.260,84 775.400,00 1.182.337,78 10.468.998,62

DANIEL ANDRES GONZALEZ GOMEZ


